江苏省 钢铁行业协会文件
江苏省钢铁及金属新材料标准化委员会文件

苏钢协 (⒛23)m号

关于批准发布 《电动重卡用户侧充换电系统∷

通用要求》团体标准的公告   ∷

各相关单位 :

依据 《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》和 《江

苏省钢铁行业协会团体标准管理办法 (试行 )》 的有关规定,现批准

发布 《电动重卡用户侧充换电系统通用要求》团体标准。上述标准

自⒛23年 12月 23日 (公告次日)正式实施。

特此公告。

附件:团体标准目录

附件 :

团体标准目录

序号 标准编号 标准名称

1 T/JSGT 016——2023 电动重卡用户侧充换电系统通用要求